

Finn Madsen Aalborg ApS under frivillig likvidation

**Rømersvej 3
9000 Aalborg**

CVR-nr. 87 10 11 18

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. maj 2017

Bo Visby Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Likvidators påtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Finn Madsen Aalborg ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 28. april 2017

Likvidator

Advokat Bo Visby Carlsen

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Madsen Aalborg ApS under frivillig likvidation Rømersvej 3 9000 Aalborg
	Telefon: 98137999 E-mail: kontakt@gadeas.dk
	CVR-nr.: 87 10 11 18 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Aalborg
Likvidator	Advokat Bo Visby Carlsen
Revision	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er under likvidation og udøver ikke længere aktiv virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 16.157, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 590.156.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har den 1. januar 2017 vedtaget at lade selskabet træde i frivillig likvidation

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-7.500</u>	<u>-5.000</u>
Bruttoresultat		-7.500	-5.000
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter	2	28.211	25.818
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-1.000</u>
Resultat før skat		20.711	19.818
Skat af årets resultat		<u>-4.554</u>	<u>-4.653</u>
Årets resultat		<u>16.157</u>	<u>15.165</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>16.157</u>	<u>15.165</u>
		<u>16.157</u>	<u>15.165</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>605.960</u>	<u>561.739</u>
Tilgodehavender		<u>605.960</u>	<u>586.739</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.913</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>605.960</u>	<u>588.652</u>
Aktiver i alt		<u><u>605.960</u></u>	<u><u>588.652</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		390.156	373.999
Egenkapital	3	<u>590.156</u>	<u>573.999</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	10.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.554	4.653
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.804</u>	<u>14.653</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.804</u>	<u>14.653</u>
Passiver i alt		<u><u>605.960</u></u>	<u><u>588.652</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har en ulønnet direktør ansat.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.211	25.817
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>28.211</u>	<u>25.818</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	373.999	573.999
Årets resultat	<u>0</u>	<u>16.157</u>	<u>16.157</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>390.156</u>	<u>590.156</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er under likvidation og regnskabet aflægges således ikke med fortsat drift for øje.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ASX 13264 ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen